	Unidad
	Encargado
	Citófonos
	

	Servicio de Bienestar SSMC
	Patricia Gutiérrez Pinto
Patricia.gutierrezp@redsalud.gob.cl
	246930
246986
	[bookmark: _GoBack]Marisela Albornoz Orellana, Administrativo Bienestar SSMC, marisela.albornoz@redsalud.gov.cl 

	Dirección/ Jubilados
	
	246992
246987
	Mónica Fuentes Juica, Administrativo Bienestar SSMC, monica.fuentes@redsalud.gov.cl
Marisol Faúndez Martínez, Administrativo Bienestar SSMC, marisol.faundez@redsalud.gob.cl

	
HCSBA
	
Paola Contreras Faúndez
paola.contreras@redsalud.gob.cl
	
248918 / 248919
	Katherine Tarisfeño, Asistente Social. Reemplaza Yasna Marchant: yasna.marchant@redsalud.gob.cl
Gloria López, Administrativos, mariagloria.lopez@redsalud.gov.cl
Catherine Fernández, Administrativos, catherine.fernandez@redsalud.gob.cl

	
HUAP
	Yohanna Muñoz Peñailillo
yohanna.munoz@redsalud.gov.cl
	281240 /
281241
	Miguel Montes, Asistentes Social, miguel.montes@redsalud.gov.cl
Pedro Godoy, Asistentes Social, pedro.godoy@redsalud.gob.cl
Carlos Rivera, Administrativo, carlos.rivera@redsalud.gov.cl

	HEC
	Pilar Aguilar Parra
pilar.aguilar@redsalud.gob.cl
	220031 / 220049
	
Bernardita Cornejo, Administrativo, bernardita.cornejom@redsalud.gob.cl

	
DAP
	Rossana Duran Barahona
rossana.duran@redsalud.gov.cl

	
S / N
	Claudio Corvalán, Asistente Social, claudio.corvalan.v@redsalud.gob.cl 
Sandy Iglesias, Asistente Social, sandy.iglesias@redsalud.gob.cl
Priscilla Vásquez Riquelme, Administrativo, bienestar.dap@redsalud.gob.cl

	SAMU
	Leticia Muñoz Vega
leticia.munoz@samu.cl
	204851
	Paola Soto, Administrativo, paola.soto@samu.cl

	
Producto de la contingencia COVID19 se solicita que al enviar un correo copie al menos a dos personas de la Unidad receptora.




